



## ŠVENTOJO TĖVO INTENCIJOS 2021 METAMS

### SAUSIS

#### **Evangelizavimo intencija – *kad patirtume žmogiškąją brolybę***

Melskimės, kad Viešpats mums duotų malonę patirti visišką brolybę su kitų religijų broliais ir seserimis, atvira širdimi vieniems už kitus meldžiantis.

### VASARIS

#### **Bendroji intencija – *už moteris, patiriančias smurtą***

Melskimės už moteris, tapusias smurto aukomis, kad visuomenė išgirstų jų kančias, jas išklaustų ir apgintų.

### KOVAS

#### **Evangelizavimo intencija – *kad giliau išgyventume Sutaikinimo sakramentą***

Melskimės, kad kuo giliau ir sąmoningiau išgyventume Sutaikinimo sakramentą, taip patirdami begalinį Dievo gailestingumą.

### BALANDIS

#### **Bendroji intencija – *už pagrindines žmonių teises***

Melskimės už tuos, kurie rizikuodami savo gyvybėmis kovoja už pagrindines žmonių teises diktatūrų bei autoritarinių režimų varžomuose ir demokratijos krizės ištiktuose kraštuose.

### GEGUŽĖ

#### **Bendroji intencija – *už teisingesnį finansų pasaulį***

Melskimės, kad už finansus atsakingi asmenys bendradarbiautų su vyriausybėmis, reguliuotų finansų sferą ir apsaugotų piliečius nuo jos keliamų pavojų.

### BIRŽELIS

#### **Evangelizavimo intencija – *už santuokos grožį***

Melskimės už jaunuolius, kurie rengiasi santuokai, krikščionių bendruomenei padedant: teauga jie meile, dosnumu, ištikimybe ir kantrumu.

## LIEPA

### **Bendroji intencija – *kad siektume dialogo ir sutarimo***

Melskimės, kad sudėtingose socialinėse, ekonominėse ir politinėse situacijose pajėgtume drąsiai ir uoliai siekti dialogo bei sutarimo.

## RUGPJŪTIS

### **Evangelizavimo intencija – *už Bažnyčios atsinaujinimą***

Melskimės už Bažnyčią, kad Šventoji Dvasia jai suteiktų malonės ir jėgų persitvarkyti pagal Evangeliją.

## RUGSĖJIS

### **Bendroji intencija – *už ekologiškai tvarų gyvenimo būdą***

Melskimės, kad visi drąsiai rinktumėmės santūrų bei aplinką tausojantį gyvenimo būdą ir džiaugtumėmės jaunais žmonėmis, kurie drąsiai tam pasiryžta.

## SPALIS

### **Evangelizavimo intencija – *kad mokytumėmės būti misionieriais***

Melskimės, kad kiekvienas pakrikštytasis įsitrauktų į evangelizavimo darbą ir atsiduotų misijai liudydamas Evangeliją paženklintą gyvenimą.

## LAPKRITIS

### **Bendroji intencija – *už žmones, kenčiančius nuo depresijos***

Melskimės, kad nuo depresijos ar perdegimo kenčiantys žmonės rastų šviesos ir pagalbos, kuri sugrąžintų jiems norą gyventi.

## GRUODIS

### **Evangelizavimo intencija – *už katechetus***

Melskimės už katechetus, pašauktus skelbti Dievo žodį, kad liudytų jį drąsiai ir kūrybingai, su Šventosios Dvasios jėga.

Vatikanas, 2020 m. sausio 31 d.

Pranciškus